Snitt 2017-2019

Domstolsslag

Total exkl hyresnamnd
Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresndmnd

Total exkl hyresnamnd
Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresnamnd

varav v.10 Total exkl hyresnimnd

Forvaltningsratt
Hovratt
Kammarratt

Tingsratt

Hyresndmnd

varav v.11 Total exkl hyresnimnd

Forvaltningsratt

Hovratt

Antal genomférda
forhandlingar/méten

139 824
23 332
6 207
1393
108 887

4 697

47 163
6749
2770

526

37118

1468

3004
434
170

33

2367

96
3094
468
189

Antal instéllda
forhandlingar/méten

35716
4542
1158

421

29592

2838

15128
1473
605
170

12 880

1037

818
91
41

7

679

49
864
89
34

Andel instdllda
forhandlingar/moéten

Totalt antal planerade
forhandlingar/méten

175 540 20,3%
27 874 16,3%
7 365 15,7%
1815 23,2%
138 478 21,4%
7535 37,7%
62 291 24,3%
8222 17,9%
3375 17,9%
696 24,4%
49 998 25,8%
2 505 41,4%
3822 21,4%
525 17,3%
211 19,4%
40 17,5%
3046 22,3%
145 33,8%
3958 21,8%
557 16,0%
223 15,2%



Kammarratt 32 11 43 25,6%

Tingsratt 2405 730 3135 23,3%
Hyresnamnd 81 43 123 35,0%
varav v.12 Total exkl hyresndmnd 2700 1266 3 966 31,9%
Forvaltningsratt 427 133 560 23,8%
Hovratt 177 74 251 29,5%
Kammarratt 25 8 33 24,2%
Tingsratt 2071 1051 3122 33,7%
Hyresnamnd 75 79 154 51,3%
varav v.13 Total exkl hyresnimnd 2590 1348 3938 34,2%
Forvaltningsratt 451 129 580 22,2%
Hovratt 157 48 205 23,4%
Kammarratt 29 10 39 25,6%
Tingsratt 1953 1161 3114 37,3%
Hyresnamnd 64 82 146 56,2%
varav v.14 Total exkl hyresnimnd 2706 1255 3961 31,7%
Forvaltningsratt 398 91 489 18,6%
Hovratt 177 45 222 20,3%
Kammarratt 61 8 69 11,6%
Tingsratt 2070 1111 3181 34,9%
Hyresndmnd 99 130 229 56,8%
varav v.15 Total exkl hyresnimnd 1942 743 2 685 27,7%
Forvaltningsratt 362 66 428 15,4%
Hovratt 112 31 143 21,7%
Kammarratt 18 8 26 30,8%

Tingsratt 1450 638 2088 30,6%



Hyresndmnd 56 45 101 44,6%

varav v.16 Total exkl hyresnimnd 2119 895 3014 29,7%
Forvaltningsratt 299 64 363 17,6%
Hovratt 134 39 173 22,5%
Kammarratt 26 6 32 18,8%
Tingsratt 1660 786 2 446 32,1%
Hyresnamnd 70 51 121 42,1%
varav v.17 Total exkl hyresnimnd 2661 1087 3748 29,0%
Forvaltningsratt 357 97 454 21,4%
Hovratt 167 49 216 22,7%
Kammarratt 21 13 34 38,2%
Tingsratt 2116 928 3044 30,5%
Hyresndmnd 81 58 139 41,7%
varav v.18 Total exkl hyresnimnd 1685 681 2366 28,8%
Forvaltningsratt 214 45 259 17,4%
Hovratt 64 28 92 30,4%
Kammarratt 11 7 18 38,9%
Tingsratt 1396 601 1997 30,1%

Hyresnamnd 65 65 130 50,0%



